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NATURRODELBAHN WINTERLEITEN

Mi RODELN
$C Obdach

28.02.206

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter:

Durchfiihrender Verband:

Durchfiihrender Verein:
Organisationsleitung:
ORV Delegierter:

AKR:

Jury:

Rennleiter:
Startleiter:

Zielleiter:
Streckenchef:
Geratekontrolle:
Temperaturkontrolle:
Zeitmessung:

Chef der Zeitmessung:
Starter:
Rennsekretarinnen:
Rettungsdienst:
Streckensicherung:
Sprecher:

Osterreichischer Rodelverband

Steirischer Rodelverband

Rodelclub Obdach

GOTSCHL Hubert - Sektionsleiter

FLACHER Karl - Vizeprasident des STRV
HEILINGER Peter - Kampfrichterreferent ORV

ORV Del.

AKR

Mannschaftsfihrer SBG
Ersatzmannschaftsfuhrer TIR

FLACHER Karl
HEILINGER Peter
BUGGLER Rupert
KAMMERLANDER Bruno

GOTSCHL Gerhard
APOLLONER Engelbert
GABERSCIK Fritz
KALTNER Harald
SCHOPF Engelbert
GOTSCHL Hubert
ALGE 80001 RC Obdach
KERN Franz

LEITNER Johann
GOTSCHL Birgit, GOTSCHL Gudrun

ORK Obdach und Bergrettung Judenburg
SC Obdach

PIRKER Reinhold

RC Obdach
ASVO RC Stadl/Mur
ASKO Judenburg

Rennstrecke: Naturrodelbahn Winterleiten
Streckenlange: 1033 m
Durchsch. Gefalle: 115%
Hohenunterschied: 121'm
Startzeit: Training Einsitzer 11:00 Uhr
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
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Mi RODELN
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Rang

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Stnr

Teilnehmer + Verein

DAMEN

DIEPOLD Michelle
Steirischer Rodelverband

UNTERBERGER Tina

Rodellandesverband Oberdsterreich

AUER Maria
Tiroler Rodelverband

MARKT Vanessa
Tiroler Rodelverband

ERSCHBAUMER Nadine
Tiroler Rodelverband

HERREN
GLATZL Florian
Tiroler Rodelverband

SCHOPF Christian
Steirischer Rodelverband

KAMMERLANDER Thomas
Tiroler Rodelverband

ACHENRAINER Fabian
Tiroler Rodelverband

HOLZKNECHT Dominik
Tiroler Rodelverband

MARKT Florian
Tiroler Rodelverband

KALLAN Gerald
Salzburger Landesrodelverband

MAYERHOFER Martin
Karntner Landesrodelverband

KNAUDER Christoph
Karntner Landesrodelverband

KNAUDER Thomas
Karntner Landesrodelverband

HORBURGER Thomas
Tiroler Rodelverband

STADLER Robert
Tiroler Rodelverband

BRUGGLER Rupert
Salzburger Landesrodelverband

ANGERER Tobias
Tiroler Rodelverband

KOGLER Jirgen
Karntner Landesrodelverband

KOGLER Christoph
Karntner Landesrodelverband

JG VB Zeit-1 Zeit-2
96 STM 1:17,28 1:18,86
86 00 1:17,62 1:18,68
97 TIR 1:18,77 1:20,33
00 TIR 1:20,05 1:22,29
01 TIR 1:24,53 1:25,31
93 TIR 1:14,59 1:16,87
86 STM 1:14,76 1:17,04
90 TIR 1:14,71 1:17,26
01 TIR 1:16,78 1:17,07
93 TIR 1:16,99 1:18,46
99 TIR 1:16,87 1:18,59
79 SBG 1:17,33 1:18,40
82 KTN 1:16,90 1:18,99
82 KTN 1:17,22 1:18,67
83 KTN 1:17,70 1:18,28
96 TIR 1:17,41 1:18,85
87 TIR 1:17,66 1:19,46
90 SBG 1:18,64 1:20,05
90 TIR 1:18,84 1:20,20
99 KTN 1:22,59 1:23,60
00 KTN 1:40,35 1:26,92
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Total

2:36,14

2:36,30

2:39,10

2:42,34

2:49,84

2:31,46

2:31,80

2:31,97

2:33,85

2:35,45

2:35,46

2:35,73

2:35,89

2:35,89

2:35,98

2:36,26

2:37,12

2:38,69

2:39,04

2:46,19

3:07,27

Diff

0,16

2,96

6,20

13,70

0,34

0,51

2,39

3,99

4,00

4,27

4,43

4,43

4,52

4,80

5,66

7,23

7,58

14,73

35,81
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Mi RODELN
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Rang Stnr
22

1 27

2 25

3 26

4 24

Bewerbsstatistik

Teilnehmer + Verein

REGENSBURGER Christoph
Tiroler Rodelverband

DOPPELSITZER

Bruggler Rupert Angerer Tobias
Salzburger Landesrodelverband

Schopf Christian Schopf Andreas
Steirischer Rodelverband

Regensburger Christoph Holzknech
Tiroler Rodelverband

Knauder Christoph Knauder Thoma
Kéarntner Landesrodelverband

Gemeldete Teilnehmer: 26
Gewertete Teilnehmer: 25
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1
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JG
93

90

86

93

83

VB Zeit-1

TIR NAS

SBG 1:18,20

ST™M 1:18,42

TIR 1:19,17

KTN 1:21,03
Chefkampfrichter
P. Heilinger

Zeit-2

1:17,86

1:18,62

1:18,66

1:21,75

Total

2:36,06

2:37,04

2:37,83

2:42,78

Diff

0,98

1,77

6,72
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